1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 56/2017

PROCESSO SELETIVO PARA REINGRESSO DE EX-ACADÊMICOS

NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2017

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário UnirG, no uso

de suas atribuições legais, considerando o subitem 9.3 do Edital do Processo Seletivo Reingresso de Ex -

acadêmicos  no segundo semestre de 2017, torna público o Resultado Final  e a relação dos candidatos

DEFERIDOS e INDEFERIDOS e convoca todos os candidatos deferidos abaixo relacionados, para

realização da matrícula nos dias 13 ou 14 de julho de 2017, das 08 horas às 11h30min e das 13h30min às

17 horas, na Central de Matrículas, Bloco B – Térreo, Campus II ( Av. Guanabara, 1500, Centro –

Gurupi/TO). Os candidatos convocados deverão apresentar no ato da matrícula todos os documentos

descritos no item 10 do Edital nº 38/2017.

ADMINISTRAÇÃO

INSC. NOME PERÍODO RESULTADO

8479 CLAUDIA ALVES DE CARVALHO
6º

DEFERIDO

8489 WALDEMAR SECCHI JÚNIOR DEFERIDO

8478 LUCILEIDE DE SOUZA PEREIRA 7º DEFERIDO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

INSC. NOME PERÍODO RESULTADO

8493 ANDERSON LUIZ FREITAS FERNANDES 7º DEFERIDO

8490 CAROLINE CAMPOS AGUIAR - INDEFERIDO

DIREITO MATUTINO

INSC. NOME PERÍODO RESULTADO

8458 MARCOS MARCIAL MASCARENHAS DE SOUSA 10º DEFERIDO

8480 CARLOS ÁTILA VIANA DA SILVA ARAÚJO 8º DEFERIDO

8487 THÁTILA MENDES LIRA - INDEFERIDO

DIREITO NOTURNO

INSC. NOME PERÍODO RESULTADO

8494 RONEY MARIO DIAS DA SILVA 6º DEFERIDO

8485 CARLOS JOSÉ SILVA
7º

DEFERIDO

8454 ROBERVAL PERES LOPES NETO DEFERIDO

8484 ANTONIO GUIMARÃES E SILVA

8º

DEFERIDO

8477 BRUNO LOBO FERREIRA DE ASSIS DEFERIDO

8449 DELMA FERREIRA BARROS DEFERIDO

8482 MARIANA CARVALHO URZEDO - INDEFERIDO

2

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

INSC. NOME PERÍODO RESULTADO

8495 LEONILSON VIEIRA SOARES - INDEFERIDO

EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

INSC. NOME PERÍODO RESULTADO

8488 TAYNARA RIOS FREITAS - INDEFERIDO

FISIOTERAPIA

INSC. NOME PERÍODO RESULTADO

8486 WEYNNE FREITAS MIGUEL - INDEFERIDO

MEDICINA

INSC. NOME PERÍODO RESULTADO

8470 KLEYAN MARTINS DE AGUIAR - INDEFERIDO

8469 THALIA MAYANE DE JESUS MIRANDA  - INDEFERIDO

PEDAGOGIA

INSC. NOME PERÍODO RESULTADO

8491 LUZINETE ALVES DE SOUSA LIMA - INDEFERIDO

PSICOLOGIA

INSC. NOME PERÍODO RESULTADO

8481 ARLENE GOMES DA CUNHA 5º DEFERIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 07 de julho 2017.

Prof. Dr. Marcos Gontijo da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Centro Universitário UNIRG

Portaria nº 344/2017